

**GRUNTY I EMULSJE SZCZEPNE**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
NIBOGRUND G 17	10	kg	17,96 zł	179,60 zł
NIBOGRUND G 17	20	kg	15,98 zł	319,60 zł
NIBOGRUND G 11 KOMP. A	10	kg	40,67 zł	406,70 zł
NIBOGRUND G 11 KOMP. B	10	kg	44,79 zł	447,90 zł
NIBOGRUND ELASTO FILL	17,5	kg	16,41 zł	287,18 zł
NIBOGRUND E30 KOMP. A	5,33	kg	42,96 zł	228,98 zł
NIBOGRUND E30 KOMP. B	2,67	kg	76,31 zł	203,75 zł
NIBOGRUND E336 KOMP. A	10	kg	42,12 zł	421,20 zł
NIBOGRUND E336 KOMP. B	6	kg	87,44 zł	524,64 zł
RENOGRUND PU	11	kg	43,07 zł	473,77 zł
NIBOGRUND N 25	10	kg	36,53 zł	365,30 zł
LEITZUSATZ 3000	3	kg	35,91 zł	107,73 zł

**MASY I INNE PRODUKTY DO NAPRAWY PODŁOŻA**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
żywica do klamrowania pęknięć UP 50	1030	g	55,40 zł	55,40 zł
klamry	50	szt	0,14 zł	7,00 zł
Masa naprawcza ST 400	25	kg	3,69 zł	92,25 zł
Drobnoziarnista masa naprawcza ST 400	25	kg	4,10 zł	102,50 zł
elastyczna dyspersja szpachlowa niboplan D155	7	kg	18,90 zł	132,30 zł
elastyczna dyspersja szpachlowa niboplan D155	22	kg	15,71 zł	345,62 zł

**MASY SAMOPOZIOMUJĄCE**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
NIBOPLAN S 0-5mm	25	kg	2,10 zł	52,50 zł
NIBOPLAN 300 do 30mm	25	kg	2,97 zł	74,25 zł
NIBOPLAN DE do 40mm	30	kg	2,58 zł	77,40 zł
NIBOPLAN DE do 40mm big bag	1000	kg	2,58 zł	2 580,00 zł
NIBOPLAN EXPRESS	25	kg	3,83 zł	95,75 zł
NIBOPLAN U	25	kg	2,61 zł	65,25 zł
NIBOPLAN S 21	25	kg	3,54 zł	88,50 zł

**WŁÓKNO SZKLANE**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
BOSTIK GLASFASER 250G	1	szt.	39,21 zł	39,21 zł

**system renowacji starych podłóg**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
renofleece mata odsprężająca	50	m.kw	12,93 zł	646,50 zł
Renotack trwale elastyczny klej na bazie SMP	1	szt.	18,00 zł	18,00 zł

**KLEJE DO WYKŁADZIN PCV, CV,POLIOLIEFINOWANYCH**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
NIBOFLOOR ES 70	14	kg	10,88 zł	152,25 zł
NIBOFLOOR ES 70	22	kg	10,88 zł	239,25 zł
BOSTIK BEST	3,5	kg	17,84 zł	62,42 zł
BOSTIK BEST	21	kg	16,13 zł	338,63 zł
NIBOFLOOR M3	22	kg	10,25 zł	225,39 zł
BULL FORCE	13	kg	13,80 zł	179,40 zł
FIBER FORCE	13	kg	16,95 zł	220,35 zł
POWER-ELASTIC	13	kg	23,78 zł	309,08 zł
NIBOFLOOR SL 840 (elektroprzewodzący)	12	kg	22,91 zł	274,86 zł

**KLEJE DO WYKŁADZIN DYWANOWYCH**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
NIBOFLOOR D 611	15	kg	9,84 zł	147,60 zł
NIBOFLOOR D 612	15	kg	10,74 zł	161,10 zł
NIBOFLOOR D 613	14	kg	27,23 zł	381,22 zł
BOSTIK POWER -TEX	14	kg	13,04 zł	182,56 zł
BOSTIK BEST	3,5	kg	17,84 zł	62,44 zł
BOSTIK BEST	21	kg	16,13 zł	338,73 zł
BULL FORCE	13	kg	13,80 zł	179,40 zł
FIBER FORCE	13	kg	16,95 zł	220,35 zł
POWER-ELASTIC	13	kg	22,91 zł	297,83 zł
NIBOFLOOR SL 840 (elektroprzewodzący)	12	kg	22,91 zł	274,92 zł

**KLEJE DO LINOLEUM**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
LINO GRIP HT	14	kg	10,92 zł	152,88 zł
BOSTIK BEST	3,5	kg	17,84 zł	62,44 zł
BOSTIK BEST	21	kg	16,13 zł	338,73 zł
BULL FORCE	13	kg	13,80 zł	179,40 zł
FIBER FORCE	13	kg	16,95 zł	220,35 zł
NIBOFLOOR SL 840 (elektroprzewodzący)	12	kg	22,91 zł	274,92 zł

**KLEJE DO KAUCZUKU**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
BOSTIK BEST	3,5	kg	17,84 zł	62,44 zł
BOSTIK BEST	21	kg	16,13 zł	338,63 zł
NIBOFLOOR PU 16 KOMP.A	12,13	kg	13,01 zł	157,75 zł
NIBOFLOOR PU 16 KOMP.B	1,87	kg	41,49 zł	77,59 zł
BULL FORCE	13	kg	13,80 zł	179,40 zł
FIBER FORCE	13	kg	16,95 zł	220,35 zł
POWER-ELASTIC	13	kg	23,78 zł	309,08 zł

**PRODUKTY DO WYKŁADZIN KORKOWYCH**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
BOSTIK BEST	3,5	kg	17,84 zł	62,44 zł
BOSTIK BEST	21	kg	16,13 zł	338,73 zł
POWER-ELASTIC	13	kg	23,78 zł	309,14 zł

**ŚRODKI MOCUJACE**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
NIBOFIX 3000	10	kg	18,90 zł	189,00 zł
NIBOFIX 3000	20	kg	18,69 zł	373,80 zł
NIBOFIX 2000	12	kg	18,47 zł	221,64 zł
VLIESFIX	10	kg	21,12 zł	211,20 zł
VLIES-FIX EXTRA FIX.	3,5	kg	- zł	- zł
VLIES-FIX EXTRA FIX.	6	kg	- zł	- zł
VLIES-FIX EXTRA FIX.	12	kg	- zł	- zł

**MATY**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
NIBOLAY TS 100 3 mm	24	m <sup>2</sup>	35,07 zł	841,68 zł
NIBOLAY TS 150 3 mm	40	m <sup>2</sup>	27,96 zł	1 118,40 zł
NIBOLAY RV 250 1 mm	40	m <sup>2</sup>	- zł	- zł
NIBOFIX-NETZ	25	m <sup>2</sup>	- zł	- zł

**KLEJE KONTAKTOWE**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
NIBOPREN N 726	4,5	kg	37,95 zł	170,78 zł
NIBOPREN N 750	5,5	kg	32,43 zł	178,37 zł

**PIASEK KWARCOWY**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
QUARZSAND 0 - 0,5 mm	25	kg	1,26 zł	31,50 zł
KRISTALLSAND 0,06 - 0,2 mm	25	kg	1,90 zł	47,50 zł

**KLEJE MONTAŻOWE**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
BOSTIK MONTAGEKLEBER D 380 g	1	szt.	18,57 zł	18,57 zł
BOSTIK MONTAGEKLEBER N 380 g	1	szt.	16,73 zł	16,73 zł
BOSTIK RADICAL TACK WEISS 380 g	1	szt.	13,44 zł	13,44 zł
BOSTIK RAPID TACK PU expres 75 435 g	1	szt.	24,81 zł	24,81 zł
BOSTIK RAPID TACK PU 435 g	1	szt.	22,76 zł	22,76 zł

**piany montażowe**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
PU Montageschaum 500ml	1	szt.	21,26 zł	21,26 zł
PU Montageschaum 750ml	1	szt.	28,49 zł	28,49 zł

**PRODUKTY DO PARKIETU**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
NIBOGRUND P14	5	kg	- zł	- zł
NIBOFLOOR PK 39	14	kg	- zł	- zł
NIBOFLOOR PK 39	24	kg	- zł	- zł
NIBOFLOOR PK 40	7	kg	- zł	- zł
NIBOFLOOR PK 40	14	kg	- zł	- zł
NIBOFLOOR PK 40	25	kg	12,66 zł	316,50 zł
PU 57 kom. A + kom. B	10	kg	17,12 zł	171,20 zł
NIBOFLOOR PK ELASTIC	5,5	kg	29,75 zł	163,63 zł
NIBOFLOOR PK ELASTIC	17	kg	20,45 zł	347,65 zł
NIBOFLOOR PK PROGRESS	16	kg	23,66 zł	378,56 zł
Nibofloor PK 2 S	17	kg	17,64 zł	299,88 zł
Nibowood PK iniekt 250ml	1	ml	25,10 zł	25,10 zł
Nobofloor PK Quick	17	kg	26,43 zł	449,31 zł
PARKET ACR. - 3514 AHORN 300 ml	1	szt.	13,50 zł	13,50 zł
PARKET ACR. - 3514 BUCHE DUNKEL 300 ml	1	szt.	12,59 zł	12,59 zł
PARKET ACR. - 3514 BUCHE HELL 300 ml	1	szt.	12,59 zł	12,59 zł
PARKET ACR. - 3514 EICHE HELL 300 ml	1	szt.	12,59 zł	12,59 zł
PARKET ACR. - 3514 EICHE DUNKEL 300 ml	1	szt.	12,59 zł	12,59 zł
BOSTIK 3070 500ml	1	szt.	20,10 zł	20,10 zł
BOSTIK 3071 500ml	1	szt.	27,65 zł	27,65 zł
BOSTIK PK PROFI-SEAL SMP AHORN 300 ml	1	szt.	15,08 zł	15,08 zł
BOSTIK PK PROFI-SEAL SMP EICHE HELL 300 ml	1	szt.	15,08 zł	15,08 zł
BOSTIK PK PROFI-SEAL SMP EICHE DUNKEL 300 ml	1	szt.	15,08 zł	15,08 zł
BOSTIK PK PROFI-SEAL SMP BUCHE HELL 300 ml	1	szt.	15,08 zł	15,08 zł
BOSTIK PK PROFI-SEAL SMP BUCHE DUNKEL 300 ml	1	szt.	15,08 zł	15,08 zł
BOSTIK PK PROFI-SEAL SMP KIRSCHBAUM 300 ml	1	szt.	15,08 zł	15,08 zł
BOSTIK PK PROFI-SEAL SMP NUSSBAUM 300 ml	1	szt.	15,08 zł	15,08 zł

BOSTIK PK PROFI-SEAL SMP WENGE 300 ml	1	szt.	15,08 zł	15,08 zł
---------------------------------------	---	------	----------	----------

**POWŁOKI POLIURETANOWE I EPOKSYDOWE**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
BOSTIK DESIGN BASE KOMP. A	5	kg	41,07 zł	205,35 zł
BOSTIK DESIGN BASE KOMP. B 1,17 kg	1	szt.	73,68 zł	73,68 zł
BOSTIK DESIGN FLOOR PU CREMEWEISS KOM.A+KOM. B	12,34	kg	39,12 zł	482,74 zł
BOSTIK DESIGN FLOOR PU KIESELGRAU KOM.A+KOM. B	12,34	kg	39,12 zł	482,74 zł
BOSTIK DESIGN FLOOR PU MITTELGRAU KOM.A+KOM. B	12,34	kg	39,12 zł	482,74 zł
BOSTIK DESIGN FLOOR PU BETONGRAU KOM.A+KOM. B	12,34	kg	39,12 zł	482,74 zł
BOSTIK DESIGN PROTECT	2,5	kg	34,88 zł	87,20 zł
BOSTIK 5301 KOMP.A	3	kg	48,30 zł	144,90 zł
BOSTIK 5301 KOMP.B 750 G	1	szt.	68,01 zł	68,01 zł
BOSTIK 5302 KOMP.A	5,25	kg	30,54 zł	160,34 zł
BOSTIK 5302 KOMP.B 750 G	1	szt.	68,01 zł	68,01 zł
BOSTIK 5304 EP KOMP.A	7,5	kg	34,34 zł	257,55 zł
BOSTIK 5304 KOMP.B 750 G	1	szt.	68,01 zł	68,01 zł

**PROGRAM BOSTIK DECOR produkty do przygotowania ścian****grunty i emulsje szczerne**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
TIEFENGRUND	5	kg	- zł	- zł
TIEFENGRUND	10	kg	- zł	- zł
PUTZ- UND HAFTGRUND	5	kg	- zł	- zł
PUTZ- UND HAFTGRUND	10	kg	- zł	- zł

**masy naprawcze i szybkowiązące**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
REPARATURMORTEL	25	kg	- zł	- zł
REPARATURMORTEL FEIN	25	kg	- zł	- zł
BLITZZEMENT	1	kg	- zł	- zł
BLITZZEMENT	8	kg	- zł	- zł
BLITZZEMENT	17	kg	- zł	- zł

**MASY GIPSOWE**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
NIBOPLAN W26 bardzo drobny do wypełnień i wygładzeń	17,5	kg	5,76 zł	100,74 zł
NIBOPLAN W28 do wypełnień	17,5	kg	5,18 zł	90,60 zł
Leichtspachtel (gotowa dyspersja szpachlowa)	11	kg	10,74 zł	118,15 zł
Feuchtraumspachtel (gotowa dyspersja szpachlowa)	11	kg	11,99 zł	131,85 zł

**KLEJE DO TAPET**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
BOSTIK CLASSIC 250 g	1	szt.	6,71 zł	6,71 zł
BOSTIK SPECIAL 200 g	1	szt.	19,31 zł	19,31 zł
TEXTILTAPETENKLEBER 750 g	1	szt.	- zł	- zł
TEXTILTAPETENKLEBER	3	kg	- zł	- zł
TEXTILTAPETENKLEBER	11	kg	- zł	- zł
TEXTILTAPETENKLEBER	18	kg	- zł	- zł
GLASGEWEBEKLEBER 750 g	1	szt.	- zł	- zł
GLASGEWEBEKLEBER	3	kg	8,36 zł	25,08 zł
GLASGEWEBEKLEBER	11	kg	6,18 zł	67,98 zł
GLASGEWEBEKLEBER	18	kg	5,18 zł	93,24 zł

**PRAIMERY, KLEJE I FUGI DYLATACYJNE NA BAZIE MS**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
PRIMER 5005 MS/ST 200 ml	1	szt.	84,59 zł	84,59 zł
BOSTIK PRIMER 9252 1 Ltr	1	szt.	62,28 zł	62,28 zł
PRIMER 5075 1000 ml	1	szt.	102,12 zł	102,12 zł
BOSTIK 2720 MS HELLGRAU 290 ml	1	szt.	19,79 zł	19,79 zł
BOSTIK 2720 MS SCHWARZ 290 ml	1	szt.	19,79 zł	19,79 zł
BOSTIK 2720 MS WEISS 290 ml	1	szt.	19,79 zł	19,79 zł
BOSTIK 2720 MS WEISS 600 ml	1	szt.	31,79 zł	31,79 zł
BOSTIK 2720 MS MITTELGRAU 600 ml	1	szt.	32,43 zł	32,43 zł
BOSTIK 2720 MS ZEMENTGRAU 600 ml	1	szt.	32,43 zł	32,43 zł
BOSTIK 2720 MS SCHWARZ 600 ml	1	szt.	32,43 zł	32,43 zł
BOSTIK 2720 MS HELLGRAU 600 ml	1	szt.	32,43 zł	32,43 zł
BOSTIK 2720 MS BETONGRAU 600 ml	1	szt.	32,43 zł	32,43 zł
BOSTIK 2720 MS DUNKELBRAUN 600 ml	1	szt.	33,08 zł	33,08 zł
BOSTIK 2720 MS ANTHRAZIT 600 ml	1	szt.	32,75 zł	32,75 zł
BOSTIK 2730 MS WEISS 600 ml	1	szt.	29,52 zł	29,52 zł
BOSTIK 2730 MS HELLGRAU 600 ml	1	szt.	30,83 zł	30,83 zł
BOSTIK 2740 MS HELLGRAU 290 ml	1	szt.	27,24 zł	27,24 zł
BOSTIK 2740 MS HELLGRAU 400 ml	1	szt.	23,52 zł	23,52 zł
BOSTIK 2750 MS SCHWARZ 290 ml	1	szt.	22,88 zł	22,88 zł
BOSTIK 2750 MS WEISS 290 ml	1	szt.	22,88 zł	22,88 zł
SUPERTRANS TRANSPARENT 310 G (290 ml)	1	szt.	30,65 zł	30,65 zł
SUPERFIX WEISS, SCHWARZ 435 G (290 ml)	1	szt.	24,02 zł	24,02 zł
SUPERFIX GRAU 435 G (290 ml)	1	szt.	24,17 zł	24,17 zł

**FUGI DYLATACYJNE NA BAZIE PU**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
BOSTIK 2637 HELLGRAU 310 ML	1	szt.	22,78 zł	22,78 zł
BOSTIK 2637 600 ML	1	szt.	29,10 zł	29,10 zł

**AKRYLE I USZCZLNIACZE DO SUCHEJ ZABUDWY**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
ACR.-DICHTSTOFF 3512 WEISS 300 ml	1	szt.	8,49 zł	8,49 zł
ACR.-DICHTSTOFF 3512 WEISS 400 ml	1	szt.	- zł	- zł
ACR.-DICHTSTOFF 3512 WEISS 600 ml	1	szt.	14,33 zł	14,33 zł
ACR.-DICHTSTOFF 3512 GRAU 300 ml	1	szt.	7,83 zł	7,83 zł
ACR.-DICHTSTOFF 3512 BRAUN 300 ml	1	szt.	9,95 zł	9,95 zł
BOSTIK DECO-SEAL weiss 290ml	1	szt.	16,58 zł	16,58 zł

**ŚRODKI CZYSZCZĄCE**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
SOLVENT 250	1	Litr	20,02 zł	20,02 zł
SOLVENT 280	1	Litr	- zł	- zł
SOLVENT 300	1	Litr	18,68 zł	18,68 zł
SCHIMMELSPRAY 500 ml	1	szt.	29,93 zł	29,93 zł
SALPETERENTFERNER 1000 ml	1	szt.	- zł	- zł